[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2024 № 34
с. Сомово
О проведении аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования - Сомовское сельское поселение Рамонского муниципального района Воронежской области
        В соответствии с Федеральными законами Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета народных депутатов Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 29.05.2017 № 71 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – Сомовское сельское поселение Рамонского муниципального района Воронежской области», от 16.09.2024 № 143 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области», администрация Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукцион в электронной форме по продаже движимого имущества (транспортное средство): Лада Ларгус, 2014 года выпуска, цвет серебристый, идентификационный номер (VIN) XТАК5015LEO834530.
2. Установить начальную цену продажи движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в размере 290 000 (двести девяносто тысяч тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС на основании отчета об оценке рыночной стоимости за объект оценки от 02.09.2024 № К-030/24, выполненного ООО «БОРОЦЕНКА».
3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru извещение о проведении аукциона по продаже муниципального движимого имущества.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Сомовского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Сомовский муниципальный вестник».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения

	И.И. Гусев